
ZARZĄDZENIE NR 208/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96. 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) i § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursuna stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 w Kielcach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kielce Nr 188/2013 z dnia 7 czerwca 2013 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: E99EDB61-C3EA-412A-9586-6014223D434A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 208/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2013 r w sprawie unieważnienia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w 
Kielcach, ul. Warszawska 96. 

Po podpisaniu protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej potwierdzającego wybór kandydata na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Kielcach część członków Komisji zgłosiło 
wątpliwości dotyczące braku u wyłonionego kandydata kwalifikacji z oligofrenopedagogiki, co jest równoznaczne 
z brakiem uprawnień do zajmowania stanowiska dyrektora w/w Placówki w związku z wymogami wynikającymi 
z treści § 14 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie szczegółowych 
kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których można zatrudnić 
nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50, 
poz. 400 z późn. zm.) 

W konsekwencji organ prowadzący zakwalifikował powyższe jako nieprawidłowość mogącą mieć wpływ na 
wynik konkursu i unieważnił konkurs w oparciu o § 8 ust 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.). 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E99EDB61-C3EA-412A-9586-6014223D434A. Przyjety




